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Protokół Nr 28/2018 

Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 
 

 Posiedzenie Komisji odbyło się dnia 8 sierpnia 2018 r. w lokalu Urzędu Gminy 

Miastkowo – pokój nr 9 w godz. 800 – 915. Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji  

A.  Kaczyńska. 

Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji. 

 Informację o terminie, miejscu i porządku posiedzenia podano do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie 

na stronie BIP Urzędu Gminy. 

 

Członkowie obecni na posiedzeniu: 

1. Alina Kaczyńska 

2. Jolanta Czaplicka 

3. Paweł Grużewski 

4. Sławomir Kamienowski  

 

Członkowie nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Katarzyna Cwalina 

- lista obecności w załączeniu.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.  Kazimierz Górski   - Wójt Gminy    

2.  Bożena Wilk   - Skarbnik Gminy 

 

Ad.1. Przewodnicząca dokonała otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia i zapoznała z porządkiem 

posiedzenia, który Komisja w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła do realizacji.  

Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Za przyjęciem 

porządku dziennego głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących  

się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że porządek posiedzenia przedstawia  

się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

   a)  udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu, 

   b)  zmian w budżecie gminy na 2018 rok, 

   c)  przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Miastkowo do 

        organu regulacyjnego, 

   d) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

       usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

       Miastkowo. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

 Ad.2. Przewodnicząca poinformowała, że pkt 1 porządku posiedzenia został zrealizowany  

w związku z powyższym przystąpiła do realizacji pkt-u 2. Zapoznała wszystkich z protokółem  

z poprzedniego posiedzenia. Do protokołu nie wnoszono żadnych uwag. Przewodnicząca 

przyjęcie protokołu poddała pod głosowanie jawne. W głosowaniu wzięło udział 4 członków 

Komisji. Za przyjęciem głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących 

się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad.3. Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy otrzymali materiały będące tematami 

posiedzenia. Następny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach 

omawianych poniżej: 

 
a) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu  

 przedstawił Wójt Gminy.  Poinformował, że w budżecie gminy na 2018 rok na pomoc finansową 
w formie dotacji dla Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich na wykonanie chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej na ul. Nowogrodzkiej w Miastkowie zostały zaplanowane środki finansowe 

w kwocie 200.000,00 zł . 

 W dniu 08.05.2018 r. z Zarządem Dróg Wojewódzkich zawarto umowę na dofinansowanie 

przez Gminę Miastkowo budowy chodnika w wysokości 50 % wartości zadania, co stanowi 

kwotę 99.500,00 zł, którą gmina powinna przekazać dla Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji. 

  Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie 

pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji. 

Za wyrażeniem pozytywnej opinii głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, 

wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Projekt uchwały w załączaniu do protokołu. 

 
b) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. przedstawiła Skarbnik Gminy. 

Poinformowała, że po przekazaniu materiałów otrzymaliśmy dotację z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska w kwocie 17.000,00 zł na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP 

Miastkowo, którą w formie autopoprawki proponuje się wprowadzić do projektu uchwały.  

Po uwzględnieniu wymienionej dotacji zmiany w budżecie polegają na: 

• zwiększeniu planu dochodów o kwotę 17.000,00 zł (dotacja WFOŚ) 

• zwiększeniu planu wydatków o kwotę 363.940,48 zł z przeznaczeniem na: dotacja dla 

Województwa Podlaskiego na remont chodnika ul. Nowogrodzka 99.500,00 zł; 

rozbudowa dróg gminnych - chodnik w miejscowości Kuleszka - 101.100,00 zł;  

 ul. Wąska  i Spokojna w Miastkowie -112.439,00 zł; opłaty za wypis do ksiąg 

wieczystych - 10.000,00 zł; zakup sprzętu dla  OSP w Miastkowie - 24.128,00 zł;  opłata 

za dostęp do Internetu - 2.000,00 zł; dotacja na organizację  wypoczynku dzieci - 

10.000,00 zł; budowa boiska w Tarnowie -  4.773,48 zł 

• zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 346.940,48 zł (dotacja dla Województwa 

Podlaskiego - przebudowa chodnika 20.000,00 zł; pozostałe usługi - 10.000,00 zł; 

budowa boiska w Tarnowie - 136.940,48 zł). 

Po  wprowadzeniu proponowanych zmian budżet zamyka się: 
• po stronie dochodów - 21.129.882,72 zł w tym: dochody bieżące - 20.762832,19 zł, 

dochody majątkowe - 367.050,53 zł 

• po stronie wydatków - 25.006.193,72 zł w tym: wydatki bieżące - 20.643.311,19 zł, 

wydatki majątkowe - 4.362.882,53 zł. 

  Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji. W związku z powyższym na wniosek 

Przewodniczącej odbyło się głosowanie jawne w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu 

uchwały. W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji. Za wyrażeniem pozytywnej opinii 

głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu. 

 
c) Projekt uchwały w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody  

na terenie Gminy Miastkowo do organu regulacyjnego przedstawił Wójt Gminy informując, 

 że treść projektu praktycznie się nie zmieniła.  Zgodnie z sugestią Rady uregulowano zapisy 

dotyczące  sytuacji awaryjnej na wypadek  braku wody.  
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Zostało wydane zarządzenie w sprawie ustalenia procedury na wypadek przerw w dostawie wody, 

w którym określono lokalizacje zastępczych punktów poboru wody. 

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji.  

 Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek w sprawie pozytywnego 

zaopiniowania projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji.  

Za pozytywną opinią głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się 
od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu. 

 
d) Projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Miastkowo przedstawiła Przewodnicząca Komisji informując, że ustawodawca  

nakłada na rady gmin obowiązek podjęcia uchwał w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy, odrębnie dla poszczególnych 

rodzajów napojów alkoholowych: zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa, powyżej 4,5% 

alkoholu do 18% (z wyjątkiem piwa) oraz powyżej 18% alkoholu, oraz w podziale na zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza nim. 

 Przedłożony  projekt uchwały określała limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży (12 punktów) i w miejscu sprzedaży  

(4 punkty). Proponuje się ustanowić limity zezwoleń w takiej samej liczbie jak limity punktów 

sprzedaży. Zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych proponuje się 
pozostawić bez zmian.  

 W dniach od 13 do 30 lipca 2018 r. podczas zebrań wiejskich w poszczególnych 

sołectwach zostały przeprowadzone konsultacje społeczne w/w projektu uchwały.  

Do  przedstawionego projektu nie wniesiono żadnych uwag. Na każdym z zebrań podjęto uchwałę 
w sprawie wydania pozytywnej opinii do projektu uchwały.  

 Członkowie Komisji nie zabierali głosu w dyskusji.  

 W związku z powyższym Przewodnicząca poddała pod głosowanie jawne wniosek  

w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. W głosowaniu wzięło udział  

4 członków Komisji. Za pozytywną opinią głosowało 4 członków Komisji, przeciwnych nie było, 

wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja jednogłośnie - 

pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Projekt uchwały w załączeniu  

do protokołu. 

 
Ad.4. W punkcie zapytania i wolne wnioski nie poruszano żadnych tematów. 

 
 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Protokołowała: 

Barbara Kalinowska 

            Przewodnicząca Komisji 
 

         Alina Kaczyńska 
 

 

 

 

 


